MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

REQUERIMENTOS REFERENTES A GRATUIDADE  – CONCURSO P ÚBLICO Nº 003/2017

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial do Concurso Público, torna público as inscrições deferidas

nos termos dos itens 2.24.10 e 2.24.11 do referido Edital de Abertura de Concurso Público.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

35297 ADRIANA SANTOS DE AGUIAR PINTO FONOAUDIÓLOGO

35352 AILDES BASTOS DOS SANTOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

35254 AMANDA BARROS MOURA NOVAIS DA COSTA TÉCNICO EM FARMÁCIA

35215 CAROLYNE WALDOMIRO NOGUEIRA ENFERMEIRO ESP. EM SAÚDE MENTAL

35314 DAINAN TORRES DE MELLO TÉCNICO EM FARMÁCIA

35120 INGRID JANAINE RODRIGUES DA SILVA TÉCNICO EM FARMÁCIA

35173 LEANDRO CARLOS FERREIRA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

35365 MARIA AUXILIADORA DA SILVA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

35038 MARIA CÉLIA SANTOS DE SIMONE TÉCNICO EM FARMÁCIA

35183 MICHELLE PRIMON ARAÚJO MOUTA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

35332 OSWALDO BOAVENTURA MARTINS ENFERMEIRO ESP. EM SAÚDE MENTAL

35368 SÉRGIO DOS SANTOS RAMOS AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

35287 SHEILY DE PAULA BORGES AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Eventuais recursos contra as decisões referentes as gratuidades divulgadas deverão ser dirigidos

à Comissão Especial de Concurso Público, protocolados na Secretaria de Administração – Setor

de Concursos Públicos, até as 15 horas do dia 25/07/2017, em duas vias (original e cópia)

digitados ou datilografados, devidamente fundamentados e constando todos os dados conforme

modelo constante no Edital nº 002/2017 (Anexo III).

Praia Grande, 21 de julho de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente